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Nazwa instytucji
Muzeum Ustrońskie

Tytuł jednostki / publikacji / fotografii
List z podziękowaniem dla Dziecięcej Estrady Regionalnej „Równica” z parafii Najświętszego Serca Pana Jezusa w Czeskim 
Cieszynie z 2007 r.

Ilość stron oryginału Ilość skanów
1 1Autor Wydawnictwo / zakład fotograficzny

n ie zn a n y n ie zna neMiejsce wydania Rok wydania / Data powstania
C zesk i C ieszyn 200 7

Sygnatura Rodzaj zasobu (np. zdjęcie, czasopismo itp.)
D yplom

Wymiary (wys x szer) Stan zachowania
2 1 x2 9 ,7 —Hasła przedmiotowe (okres historyczny, postacie, miejsce)

XXI wiek, Renata Cieszewska, Jadwiga Franek, Halina Pasek, Jan Paweł II, Czeski Cieszyn,

Hasła tematyczne (np. miasto, przemysł, kuźnia, letnicy itp.)
kultura, młodzież, etnologia, regionalizm, kultura ludowa, zespoły folklorystyczne, folklor, Dziecięca Estrada 
Regionalna „Równica”,religia, Kościół Rzymskokatolicki, Parafia Najświętszego Serca Pana Jezusa w
Czeskim Cieszynie,

Prawa autorskie
—

Liczba plików publikacji
Skan okładki

Cz. Cieszyn, dnia 25 maja 20

iDrodzy Członkowie Zespołu!

•Ważnym wydarzeniem w życiu ‘Kościoła była w tym robą druga rocznica 
śmierci Ojca Świętego Jana Pawła //. Wasza parafia w poczuciu wdzięczności 
(Bogu za osobę Ojca Świętego i cały jego pontyfikat włączyła się w nurt

(Drugą rocznicę odejścia Jana Pawła II do Pana między innymi przybliżono 
wystawą pi. .Prtpież i dzieci -  jesteś z nami., pamiętamy". Ważną częścią 
wernisażu wystawy był występ zespołu dziecięcego .Pfwnica" pod Pani 
kierownictwem ze słowem wiążącym p. Maliny Paseką. Jesteśmy zaszczyceni, 
że mogliśmy właśnie w taki sposób uświetnić wspomnienie o naszym Wielkim i 
Niezapomnianym Papieżu, który tak. bardzo ukochał właśnie (Dzieci 
Wyrażamy głębokie uznanie za prowadzenie zespołu, za stworzenie 
niepowtarzalnej atmosfery...!

mi dziękujemy, jafrót, emu Zespołowi

Charakterystyka skanowanego obiektu 
List z 25 maja 2007 r. z Parafii Najświętszego Serca Pana 
Jezusa w Czeskim Cieszynie z podziękowaniem za występ 
Dziecięcej Estrady Regionalnej „Równica” w trakcie wernisażu 
wystawy pt. „Papież i dzieci - jesteś z nami... pamiętamy”, 
poświęconej 2. rocznicy śmierci Jana Pawła II.
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Cz. Cieszyn, dnia 25 maja 2007

Szanowna (Pani Ręniu! 
(Drodzy Członkow ie Zespołu! 
Kochane (Dzieci!

Ważnym wydarzeniem w  życiu Kościoła 6yła w tym rofju druga rocznica 
śmierci Ojca Świętego Jana Pawła I I . Nasza parafia w poczuciu wdzięczności 
(Bogu za oso6ę Ojca Świętego i cały jego pontyfikat w łączyła się w  nurt 
o6chodów tego święta.

Drugą rocznicę odejścia Jana Paw ła I I  do Pana między innymi przybłiżono 
wystawą pt. „Papież i  dzieci —  jesteś z  nami... pamiętamy”. W ażną częścią 
wernisażu w ystaw y 6 ył występ zespołu dziecięcego „(Równica” p o d  Pani 
kierownictwem ze słowem wiążącym p. Jła łin y Pasekg. Jesteśm y zaszczyceni, 
że mogłiśmy właśnie w  taki sposób uśw ietnić wspomnienie o naszym W iełkjm i 
Niezapomnianym Papieżu, który tak, bardzo ukochał w łaśnie D zieci. 
Wyrażamy głębokie uznanie za prowadzenie zespołu, za stworzenie 
niepowtarzałnej atm osfery...!

Serdecznie Szanow nej Pani dziękujemy, jafjrów nież całemu Zespołow i. 
Szczęść B oże!

W  imieniu organizatorów i  parafii
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